PAGE

проект
Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕГУБОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____   № ___
д.Трегубово
Об  установлении должностей
муниципальной    службы    в

Администрации  Трегубовского
сельского  поселения  в  сфере
противодействия коррупции

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», областным законом от 4 марта 2013 года № 219-ОЗ «О мерах по реализации на территории области Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Трегубовского  сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1;

1.2. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации  Трегубовского  сельского поселения, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению 2.

1.3. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, согласно приложению 3
          2. Признать утратившими силу постановления Администрации Трегубовского  сельского поселения:

от 26.08.2009 № 20 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы»;
от 17.09.2010 № 17 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, после увольнения с которых гражданин должен соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

от 17.06.2011 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения
от 26.08.2009»;

от 01.09.2011 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения от 26.08.2009 г. № 20».

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2022 года.

4. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельскоого поселения  «МИГ Трегубово» разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения.

Проект подготовила и подписала

Зам.Главы администрации                                     Т.Г. Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

Нормативного правового акта

Прокуратура Чудовского района    ___________   _________________

Приложение 1

к постановлению Администрации

Трегубовского  сельского поселения

от __________   № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Трегубовского  сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Ведущая группа должностей:

Заместитель Главы администрации сельского поселения.
2. Старшая группа должностей:
Главный специалист.
3. Младшая группа должностей:
Специалист 1-й категории.

Приложение 2

к постановлению Администрации

Трегубовского  сельского поселения

от ________      № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации  Трегубовского  сельского поселения, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Ведущая группа должностей:

Заместитель Главы администрации сельского поселения.
2. Старшая группа должностей:
Главный специалист.
3. Младшая группа должностей:
Специалист 1-й категории.
Приложение 3

к постановлению Администрации

Трегубовского  сельского поселения

от _______   № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
1. Ведущая группа должностей:

Заместитель Главы администрации сельского поселения.

2. Старшая группа должностей:

Главный специалист.

3. Младшая группа должностей:

Специалист 1- й категории.